
Stand: 21.06.2009 / 20:59:05

Ergebnisübersicht: Uenze,PLS vom 19.-21.06.2009 [190925001] 19.06.2009 - 21.06.2009

1 Dressurwettbewerb Kl. E   E 5

Ehrenpreis der Firma

Autosalon Wagner GmbH

1. Ida Reiter (RSG Pritzwalk e.V.) Nanchos Nelson333 7.80P

2. Lisa Reich (RFV Beetzsee 1993 e.V) Pia-Marie246 7.60P

3. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea225 7.50P

3. Sabrina Au (RFV Gadebusch e.V.) Davita 4321 7.50P

5.  Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Samurai337 7.40P

6. Susanne Dannenberg (Märk.Reiterhof Velten e.V.) Pinie 10249 7.20P

7.  Laura Päpke (RSG Pritzwalk e.V.) Nora349 7.00P

8. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1915 6.90P

8. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3303 6.90P

10. Dörte Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Almee314 6.80P

11.  Antonia Chladek (RFV Beetzsee 1993 e.V) Rika336 6.70P

11. Maike Hasak (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano346 6.70P

13. Galina Hohbein (SV Spornitz/Dütschow) Geschee 2136 6.50

14.  Anna Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Luke Skywalker 24220 6.40

15.  Mareile Beuth (RFV Liebenthal e.V.) Linda 269209 6.30

16. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend61 6.20

16. Melanie Klomfass (RFV Beetzsee 1993 e.V) Leon 150328 6.20

18.  Eva Blochberger (RFV Brunow-Malow e.V.) Luci330 6.00

18. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Maja331 6.00

20. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben344 5.90

21.  Frederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W359 5.80

22.  Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Gina324 5.60

23. Lisa Lossow (RFV Putlitz e.V) Almissa III11 5.50

23. Vivian Rogge (RFV Uenze e.V.) Fridessa130 5.50

23. Antonia Kolbow (RFV Putlitz e.V) Napoleon 396235 5.50

23. Julia Lewin (RC Gulow e.V) Siesta 27290 5.50

23. Marie-Theres Gericke (RFV Groß Lüben e.V.) Dido322 5.50

23. Jule Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Wanja S340 5.50

2 Dressurprüfung Kl.A

Ehrenpreis der Firma

Agrarprodukte Uenze GmbH, Walter Lammers Uenze

1. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Herzensglut150 7.20P

2. Ulrike Hörster (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Rosali 15278 6.90P

3. Christine Wolf (RFV Wustrau e.V.) Chiara 20765 6.80P

3. Friederike Kluge (RFV HLG Neustadt e.V) Partitur 5242 6.80P

5. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21268 6.70P

6. Silvia Mücke (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Dream Star 2112 6.60P

7. Sophie Schulz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124311 6.40P

8. Yentl Rahimkhani-Sagvand (RFV Pappelhof Phöben e.V.) Santiago de Samba285 6.30P

9. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470270 6.20P

9. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2310 6.20P

11. Steffi Kührmann (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Almissa III11 6.10

11. Lisa Reich (RFV Beetzsee 1993 e.V) Pia-Marie246 6.10

13. Josephine Sahra Preikschas (RFV HLG Neustadt e.V) Fritz 413131 6.00

13. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Magpie 4223 6.00

13. Ulrike Hörster (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Simba 111292 6.00

16. Andreas Trüby (RFV Groß Lüben e.V.) Allround 1810 5.90

16. Gabriele Skudrin (Märk.Reiterhof Velten e.V.) Picobello 48248 5.90

16. Estelle Ehlert (RSG Pritzwalk e.V.) Shalimar 47288 5.90

19. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Captain Joe 250 5.80

19. Adeline Stein (RFV Uenze e.V.) Gloria 402140 5.80

19. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Linda 269209 5.80

19. Monika Bernhardt (SV Spornitz/Dütschow) Lucky Stricke216 5.80

23. Laura Köhn (RSG Pritzwalk e.V.) Bocelli-Leon37 5.70

23. Susann Bauer (RSG Pritzwalk e.V.) Gina 1533139 5.70

23. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea225 5.70

23. Susanne Dannenberg (Märk.Reiterhof Velten e.V.) Pinie 10249 5.70

27. Elke Schwarz (RFV Roskow-Weseram e.V.) Captain Future 749 5.60

27. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Denzer 2102 5.60

27. Sophie Raedel (RSG Pritzwalk e.V.) Lajunen188 5.60

30. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Brentano 3241 5.50

30. Sophie Raedel (RSG Pritzwalk e.V.) Manhattan in Gold224 5.50

32. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Bajamo 428 5.40

33. Maria Dannehl (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Quellenelfe257 5.30

34. Stella Lüer (RFV HLG Neustadt e.V) Romanze 360275 5.20

34. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E297 5.20

36. Judith Sielski (RFV HLG Neustadt e.V) Römerhof's Son276 4.70
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37. Christine Wolf (RFV Wustrau e.V.) Der Laininger103 4.60

37. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70173 4.60

3 Dressurprüfung Kl.A

Ehrenpreis der Firma

Agrar GmbH Kleinow

Nach dem 20. Reiter Pause ca. 15 min

1. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Sammy Joe 13283 7.50P

2. Ulrike Hörster (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Simba 111292 7.30P

3. Christine Wolf (RFV Wustrau e.V.) Chiara 20765 7.20P

4. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Herzensglut150 7.00P

5. Stella Lüer (RFV HLG Neustadt e.V) Romanze 360275 6.90P

6. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Linda 269209 6.80P

7. Susann Bauer (RSG Pritzwalk e.V.) Gina 1533139 6.70P

8. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2310 6.60P

9. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea225 6.50P

10. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124311 6.40P

11. Sophie Schulz (RFV Groß Lüben e.V.) Amadeus 42012 6.30

11. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177108 6.30

13. Andreas Trüby (RFV Groß Lüben e.V.) Allround 1810 6.20

13. Wibke Riefenstahl (RFV Groß Lüben e.V.) Quinta Feira261 6.20

15. Josephine Sahra Preikschas (RFV HLG Neustadt e.V) Fritz 413131 6.10

15. Friederike Kluge (RFV HLG Neustadt e.V) Partitur 5242 6.10

17. Elke Schwarz (RFV Roskow-Weseram e.V.) Captain Future 749 6.00

17. Christine Wolf (RFV Wustrau e.V.) Der Laininger103 6.00

17. Verena Bock (RFV Dergenthin e.V) Kolbi175 6.00

20. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Denzer 2102 5.90

20. Gabriele Skudrin (Märk.Reiterhof Velten e.V.) Picobello 48248 5.90

20. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21268 5.90

23. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Captain Joe 250 5.80

23. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470270 5.80

23. Yentl Rahimkhani-Sagvand (RFV Pappelhof Phöben e.V.) Santiago de Samba285 5.80

26. Janine Altenburg (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend61 5.70

26. Silvia Mücke (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Dream Star 2112 5.70

26. Susanne Dannenberg (Märk.Reiterhof Velten e.V.) Pinie 10249 5.70

26. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Zaid Boy313 5.70

30. Maria Dannehl (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Quellenelfe257 5.60

30. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Shalimar 47288 5.60

32. Wibke Riefenstahl (RFV Groß Lüben e.V.) Riverdance S 2274 5.50

32. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3303 5.50

34. Adeline Stein (RFV Uenze e.V.) Gloria 402140 5.40

35. Galina Hohbein (SV Spornitz/Dütschow) Geschee 2136 4.50

4/1 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Ehrenpreis der Firma

Sparkasse Prignitz

1. Britta Nimphy (LG Reiten/Berlin e.V.) Lapagayo VL195 7.40P

2. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Damara 1695 7.20P

3. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar280 7.00P

4. Elisabeth Beythien (RFV HLG Neustadt e.V) Quentin 28258 6.80P

4. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Sammy Joe 13283 6.80P

6. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Pia-Marie246 6.70

7. Franziska Nowack (RSG Pritzwalk e.V.) Weltklang 2310 6.50

8. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) La'mour rouge S192 6.40

9. Wibke Riefenstahl (RFV Groß Lüben e.V.) Quinta Feira261 6.20

10. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E297 5.00

11. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Lug217 4.80

4/2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Ehrenpreis der Firma

Sparkasse Prignitz

1. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88100 7.50P

2. Christian Strahlmann (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Dasteny99 7.10P

3. Janine Altenburg (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend61 6.90P

4. Johanne Schmidt (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Clivia 4873 6.70P

5. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Campari's Pit44 6.60P

6. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177108 6.50

6. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Golddistel 2141 6.50

6. Sophie Schulz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124311 6.50

9. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Figaro 146125 6.40
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9. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Kristall 41180 6.40

11. Josephine Sahra Preikschas (RFV HLG Neustadt e.V) Fritz 413131 6.30

12. Verena Bock (RFV Dergenthin e.V) Kolbi175 6.20

13. Johanna Richter (RFV HLG Neustadt e.V) Dasar98 6.00

14. Susann Bauer (RSG Pritzwalk e.V.) Gina 1533139 5.90

15. Andreas Trüby (RFV Groß Lüben e.V.) Allround 1810 5.80

16. Laura Köhn (RSG Pritzwalk e.V.) Bocelli-Leon37 5.70

17. Ulrike Gehring (RFV HLG Neustadt e.V) Danae 3796 5.50

18. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70173 5.40

5 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Ehrenpreis der Firma

Bernd Frommhagen Dentaltechnik Großhandel

1. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Day Dream 88100 7.80P

2. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Kristall 41180 7.40P

3. Nadine Ollmann (RFV Eldena e.V.) Royal  Rubinstar280 7.30P

4. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124311 7.20P

5. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Damara 1695 7.10P

5. Christian Strahlmann (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Dasteny99 7.10P

5. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Sammy Joe 13283 7.10P

8. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Claudius 3970 7.00

9. Jeannette See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Caruso 15655 6.90

9. Verena Bock (RFV Dergenthin e.V) Kolbi175 6.90

9. Elisabeth Beythien (RFV HLG Neustadt e.V) Quentin 28258 6.90

12. Ulrike Gehring (RFV HLG Neustadt e.V) Danae 3796 6.80

12. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Figaro 146125 6.80

14. Katharina Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177108 6.70

14. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Pia-Marie246 6.70

16. Angela Reu (RFV Lenzen e.V.) Gina 775138 6.40

17. Johanna Richter (RFV HLG Neustadt e.V) Dasar98 6.30

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Ehrenpreis der Firma

Forsttechnik und Gartengeräte Wendt Perleberg

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Royal Chanel348 7.80P

2. Annika Winter (RV Güstrow e.V.) Herzensglut150 7.40P

3. Dörthe Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21268 7.10P

4. Ina Bochmann (RFV Valluhn e.V) Goldmarie 36142 7.00P

5. Kathrin Grunwald (RFV Altlüdersdorf) Captain Joe 250 6.90P

6. Stella Lüer (RFV HLG Neustadt e.V) Romanze 360275 6.80P

7. Christian Strahlmann (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Balou de Lady29 6.50

7. Christine Wolf (RFV Wustrau e.V.) Der Laininger103 6.50

9. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Kalvador342 6.40

10. Maria Dannehl (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Quellenelfe257 6.20

11. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Evita P 2121 6.10

12. Steffi Kührmann (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Almissa III11 6.00

13. Christian Strahlmann (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Grafit 10144 5.80

14. Judith Sielski (RFV HLG Neustadt e.V) Römerhof's Son276 5.50

7 Stilspringwettbewerb  Kl E

Ehrenpreis der Firma

Steuerberater Bernd Malkus Perleberg

1. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E297 7.50P

2. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1915 7.30P

3. Lisa Reich (RFV Beetzsee 1993 e.V) Percy 234244 7.10P

4. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470270 7.00P

4. Melanie Klomfass (RFV Beetzsee 1993 e.V) Leon 150328 7.00P

6. Jule Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Wanja S340 6.90P

7.  Eva Blochberger (RFV Brunow-Malow e.V.) Luci330 6.80P

8.  Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Samurai337 6.70

9. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3303 6.60

10. Adeline Stein (RFV Uenze e.V.) Gloria 402140 6.50

11. Jesko Balfanz (RFV HLG Neustadt e.V) Birka 2235 6.40

12. Maike Hasak (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano346 6.30

13. Vivian Rogge (RFV Uenze e.V.) Fridessa130 6.00

13. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Null Null Sieben344 6.00

15. Jo-Louis Thiessen (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Marcea225 5.90

16. Melanie Klomfass (RFV Beetzsee 1993 e.V) Anniek318 5.70

17. Kristina Jaap (RV Kunow e.V) Pirol S 3250 5.60
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8 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

Ehrenpreis der Firma

Gut Krampfer gmbH  Co KG

1. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Raoul 11269 8.00P

2. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177108 7.90P

3. Sophie Raedel (RSG Pritzwalk e.V.) Lajunen188 7.80P

4. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Mona-me 6231 7.70P

5. Laura Köhn (RSG Pritzwalk e.V.) Bocelli-Leon37 7.60P

6. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Bianka II34 7.50P

6. Kathleen Blumenthal (Dorf-RFV Florian Geyer e.V.Damelack) Gunda 39148 7.50P

6. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E297 7.50P

9. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Napoleon 396235 7.40

9. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Rosali 15278 7.40

11. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) For Ever Joy127 7.30

12. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Frühlingsblume132 7.20

12. Franziska Fensky (RFV HLG Neustadt e.V) Karuso 29361 7.20

14. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Lilly 285208 7.10

14. Kay Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Miss Germany 14229 7.10

16. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Fridessa130 7.00

16. Sophie Raedel (RSG Pritzwalk e.V.) Manhattan in Gold224 7.00

18. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Kenia 46168 6.80

18. Lukas Burmeister (RSG Pritzwalk e.V.) Tom Tailor 3303 6.80

20. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean170 6.50

20. Jennifer Rogge (RFV Uenze e.V.) Pirol S 3250 6.50

22. Lisa Reich (RFV Beetzsee 1993 e.V) Percy 234244 6.40

23. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Benedikt 2533 6.20

24. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Amely 1915 6.00

24. Anja Sauer (RFV Uenze e.V.) Penelope 162243 6.00

26. Jesko Balfanz (RFV HLG Neustadt e.V) Birka 2235 5.50

27. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Crazy Carott91 5.00

27. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Lukas 872219 5.00

29. Dirke Thonack (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Raccoon S264 4.50

9/1 Springprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Firma

KFZ Reparaturen Steffen Labude

1. Carola Höfer (RFV Kyritz e.V.) Korado 10177 0.00 / 48.03P

2. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Dream Like 2111 0.00 / 49.30P

3. Laura Köhn (RSG Pritzwalk e.V.) Bocelli-Leon37 0.00 / 50.66P

4. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Frühlingsblume132 0.00 / 51.56P

5. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Fridessa130 0.00 / 53.23P

6. Carolin Beckmann (RSG Pritzwalk e.V.) Don Camillo 177108 0.00 / 57.57P

7. Kay Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Miss Germany 14229 0.00 / 58.46P

8. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Benedikt 2533 0.00 / 58.55P

9. Jennifer Rogge (RFV Uenze e.V.) Pirol S 3250 0.00 / 58.94

10. Carola Höfer (RFV Kyritz e.V.) Simba 111292 0.00 / 58.97

11. Jesko Balfanz (RFV HLG Neustadt e.V) Birka 2235 0.00 / 60.69

12. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Zaid Boy313 0.00 / 61.24

13. Stefan Lewin (RC Gulow e.V) Siesta 27290 1.00 / 65.40

14. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19308 4.00 / 47.89

15. Sophie Raedel (RSG Pritzwalk e.V.) Lajunen188 4.00 / 57.07

16. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E297 4.00 / 60.71

17. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Deciro101 8.00 / 53.98

18. Sophie Raedel (RSG Pritzwalk e.V.) Manhattan in Gold224 18.50 / 87.80

9/2 Springprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Firma

Steuerberater Dietmar Vollert - Perleberg

1. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Mona-me 6231 0.00 / 47.32P

2. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kildare 12171 0.00 / 48.06P

3. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Lucero 30214 0.00 / 49.21P

4. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17305 0.00 / 50.49P

5. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Chayenne 18762 0.00 / 51.03P

6. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Rosali 15278 0.00 / 51.65

7. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Raoul 11269 0.00 / 52.34

8. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Lilly 285208 0.00 / 52.37

9. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194145 0.00 / 52.74

10. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Anton 32319 0.00 / 56.30

11. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Bianka II34 0.00 / 58.38

12. Christine Weller (RFV Groß Lüben e.V.) Rafiness 10266 0.25 / 62.17

4



Stand: 21.06.2009 / 20:59:05

Ergebnisübersicht: Uenze,PLS vom 19.-21.06.2009 [190925001] 19.06.2009 - 21.06.2009

13. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2190 0.25 / 62.26

14. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Ricky 68271 4.00 / 59.30

15. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 1763 5.00 / 65.62

16. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3137 5.00 / 65.78

17. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11743 5.50 / 67.90

18. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Crazy Carott91 6.00 / 69.73

19. Josephine Sahra Preikschas (RFV HLG Neustadt e.V) Disney 46106 19.75 / 76.74

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Ehrenpreis

Karl - Friedrich Sauer Uenze

1. Laura Köhn (RSG Pritzwalk e.V.) Bocelli-Leon37 *0.00 / 21.07P

2. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3137 *0.00 / 21.29P

3. Anica Thormann (RFV Uenze e.V.) Fridessa130 *0.00 / 22.14P

3. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Mona-me 6231 *0.00 / 22.14P

5. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Dream Like 2111 *0.00 / 22.83P

6. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17305 *0.00 / 22.88P

7. Kathleen Blumenthal (Dorf-RFV Florian Geyer e.V.Damelack) Gunda 39148 *0.00 / 23.24

8. Anne Voß (RFV Putlitz e.V) Napoleon 396235 *0.00 / 23.64

9. Jesko Balfanz (RFV HLG Neustadt e.V) Birka 2235 *0.00 / 28.40

10. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Lukas 872219 *4.00 / 21.03

11. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Bianka II34 *4.00 / 22.38

12. Kay Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Miss Germany 14229 *4.00 / 23.55

13. Carola Höfer (RFV Kyritz e.V.) Korado 10177 *4.00 / 23.75

14. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Deciro101 *4.00 / 24.68

15. Frederike Scheel (RFV Wulkow e.V.) For Ever Joy127 *4.00 / 27.16

16. Laura Waehlan (RSG Pritzwalk e.V.) Sommerboy E297 *8.00 / 27.53

17. Jennifer Rogge (RFV Uenze e.V.) Pirol S 3250 4.00 / 34.61

18. Sandra Hille (RFV Beetzsee 1993 e.V) Lilly 285208 4.00 / 35.20

19. Jennifer Riedel (RFV Kyritz e.V.) Frühlingsblume132 4.00 / 37.56

20. Frank Jalaß (RFV Eldena e.V.) Lene 19200 4.25 / 43.00

21. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19308 5.75 / 48.65

22. Angela Reu (RFV Lenzen e.V.) Korltraud178 6.25 / 51.00

23. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Kenia 46168 8.00 / 35.90

24. Sara Mundt (RFV Lenzen e.V.) Zaid Boy313 8.25 / 43.00

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Ehrenpreis der Firma

Technow GbR Uenze

1. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Doctor Dulittle107 *0.00 / 22.13P

2. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Chayenne 18762 *0.00 / 22.63P

3. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194145 *0.00 / 23.30P

4. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean170 *0.00 / 23.33P

5. Nancy Thiemann (RFV HLG Neustadt e.V) Coeur de la mer 374 *0.00 / 26.93P

6. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2190 *0.00 / 27.65

7. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11743 *0.00 / 29.25

8. Willi Schönknecht (RFV Kyritz e.V.) Levinia 11203 *4.00 / 24.66

9. Bernd Insel (RFV Uenze e.V.) Crazy Carott91 *4.00 / 27.56

10. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Anton 32319 *6.25 / 39.96

11. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Chopino 266 *8.00 / 25.70

12. Christine Weller (RFV Groß Lüben e.V.) Rafiness 10266 *8.00 / 26.20

13. Christopher Klocke (RFV HLG Neustadt e.V) Lucky Boy 161215 *12.00 / 29.19

14. Mario Bielefeld (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Anastasia 12017 4.00 / 34.10

15. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Livonija 2212 4.00 / 36.56

16. Friedhelm Finschow (RFV Uenze e.V.) Luna 1292221 4.00 / 38.40

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 1763 4.00 / 38.45

18. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Rosali 15278 8.00 / 33.54

11 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassini`s Boy56 8.30P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Acapulco 1512 8.00P

3. Rick Siewert (RFV Schorfheide e.V.) Blue Berry347 7.80P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Caprice 43647 7.70P

5. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Stechlin 5298 7.60P

6. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Conterfy82 7.50P

6. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Luziana 5352 7.50P

8. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Centipede 258 7.40

8. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cooper 9085 7.40

10. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Carlanda 452 7.30

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kaiserhit161 7.30
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12. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Samira 296282 7.20

13. Maik Kreuzer (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Asconia22 7.10

14. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Earl Sinclaire113 7.00

15. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Dark Dream 1397 6.50

16. Udo Pflaum (RFV Mahlsdorf e.V.) Champion D'Amur59 6.30

17. Cynthia Skudrin (Märk.Reiterhof Velten e.V.) Linus 291211 6.20

18. Maik Kreuzer (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Ladimona184 6.00

12 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ehrenpreis

Hans Hugo Bubenzer, Bielefeld

1. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Conterfy82 8.10P

2. Ira Musenbrock (RFV HLG Neustadt e.V) Störtebeker 11299 7.90P

3. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kildare 12171 7.80P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Comeback 2677 7.70P

4. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Stechlin 5298 7.70P

6. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Sweety 87301 7.60P

6. Rick Siewert (RFV Schorfheide e.V.) Blue Berry347 7.60P

8. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Amonya16 7.50P

8. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cira Donna G68 7.50P

10. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Centipede 258 7.40P

10. Marvin Malzahn (RV Kunow e.V) Lalotta 2190 7.40P

10. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Landrebellin193 7.40P

13. Friedhelm Finschow (RFV Uenze e.V.) Luna 1292221 7.30

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Nom de Guerre237 7.30

13. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Quintus 88262 7.30

16. Udo Pflaum (RFV Mahlsdorf e.V.) Champion D'Amur59 7.20

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Born to be alive 240 7.00

17. Maik Kreuzer (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Ladimona184 7.00

19. Rick Siewert (RFV Schorfheide e.V.) Konzerto176 6.90

20. Maik Kreuzer (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Asconia22 6.70

21. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Chessy 1763 6.50

22. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Easy Girl 20114 6.20

23. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Carlanda 452 6.10

24. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Baluga K30 6.00

24. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Frizzante 4351 6.00

13 Springpferdeprüfung Kl.L

Ehrenpreis der Firma

Steuerberatungsgesellschaft OHG

Dr. Müller - Willenbrck-Wesche

1. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Canderel 246 8.60P

2. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Admiral 1925 8.30P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassini`s Boy56 8.20P

4. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Kotillon 3179 8.00P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Queen of Calla256 7.90P

5. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Twist in Time304 7.90P

7. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Amonya16 7.80P

7. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kira 464174 7.80P

7. Rick Siewert (RFV Schorfheide e.V.) Konzerto176 7.80P

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Caprice 43647 7.70

11. Ronny Voigt (RZFV Im Ländchen Rhinow e.V.) Landrebellin193 7.60

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Nom de Guerre237 7.50

13. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) El Cid 61116 7.40

13. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lecon357 7.40

15. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11743 7.20

16. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kildare 12171 7.00

16. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lexington 44358 7.00

18. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cira Donna G68 6.70

19. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Agado350 6.00

14 Springpferdeprüfung Kl.M*

Ehrenpreis der Firma

Agrarproduktivgenossenschaft Viesecke

1. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Letkiss 20201 8.00P

2. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Kotillon 3179 7.70P

3. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kira 464174 7.60P

4. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Admiral 1925 7.50P

5. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Canderel 246 7.40

6. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Twist in Time304 7.30
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7. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Kalando 6163 7.10

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lecon357 7.00

8. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lexington 44358 7.00

10. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Sixten P295 6.40

11. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Queen of Calla256 6.00

15/1 Punktespringprüfung Kl.L

Ehrenpreis der Firma

Perleberger Recycling GmbH

1. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Jumanjo159 44.00 / 44.97P

2. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12133 44.00 / 46.31P

3. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Curazzo92 44.00 / 46.60P

4. Jana Faulmann (PS Granderheide e.V.) Deciro101 44.00 / 46.70P

5. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande88 44.00 / 47.80P

6. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Diandra 28104 44.00 / 47.90P

7. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 260 44.00 / 49.76P

8. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Dream Like 2111 43.00 / 50.95

9. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17305 42.00 / 46.49

10. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Linetto 5210 41.00 / 46.60

11. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Bacchus 6827 40.00 / 56.70

12. Kerstin Stein (RFV Wulkow e.V.) Ronja 640277 39.50 / 61.40

13. Andreas Bartczak (RFV Brunow-Malow e.V.) Ghandini 3137 36.00 / 47.03

14. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp57 34.00 / 53.21

15. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194145 31.00 / 49.90

16. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Raoul 11269 18.25 / 78.02

17. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Kidney Bean170 10.00 / 47.93

18. Christin Kuhse (SpVg v.Vellahn 1998 e.V) Ricky 68271 8.00 / 45.39

19. Kathleen Mießner (RV Schönberg e.V.) Ramira 249267 5.00 / 55.32

20. Ingrid Harff Dr. (RFV HLG Neustadt e.V) Anika 14118 -2.00 / 107.43

15/2 Punktespringprüfung Kl.L

Ehrenpreis der Firma

Becker Umweltdienste GmbH

1. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond39 44.00 / 40.13P

2. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Kassiopeia 22165 44.00 / 40.84P

3. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 871 44.00 / 41.53P

4. Jennifer Garling (RV Wuthenow e.V.) Lady 1452185 44.00 / 41.77P

5. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99286 44.00 / 41.87P

6. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72293 44.00 / 42.22P

7. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Cosma 889 44.00 / 42.70P

7. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Orkan H240 44.00 / 42.70P

9. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Alaska 2309 44.00 / 44.15

10. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Maverick 109226 44.00 / 44.91

11. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kira 464174 44.00 / 45.00

12. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Kendi167 44.00 / 46.50

13. Sophia Roffeis (RFV HLG Neustadt e.V) Amelie Poulon14 44.00 / 47.21

14. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3232 44.00 / 50.76

15. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Lady Furtado186 43.00 / 58.00

16. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22238 40.00 / 45.84

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin228 40.00 / 49.93

18. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Prima Vera 16252 40.00 / 54.99

18. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Tiffany 362302 40.00 / 54.99

20. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira255 40.00 / 58.05

21. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Sixten P295 38.00 / 54.13

22. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Lamour 82191 37.00 / 40.05

23. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 669 37.00 / 41.07

24. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Azuro 10526 37.00 / 41.95

25. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Quigriso259 37.00 / 41.98

26. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Elektra-H118 37.00 / 48.82

27. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Chayenne 18762 29.00 / 49.08

28. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Laurika 2198 24.75 / 60.60

29. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Levon 2207 12.00 / 41.30

30. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Pick up 2247 12.00 / 43.37

31. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jacky 266154 4.75 / 60.87

16/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Ehrenpreis der Firma

Metallbau und Landtechnik GmbH Glöwen

1. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Jumanjo159 *0.00 / 31.90P

2. Juliane Bock (RFV Dergenthin e.V) Ulrike 17305 *0.00 / 32.38P
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3. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp57 *0.25 / 35.19P

4. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12133 *4.00 / 32.05P

5. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 260 *4.25 / 35.04P

6. Nancy Thiemann (RFV HLG Neustadt e.V) Coeur de la mer 374 *4.25 / 35.40P

7. Jürgen Ebel (RFV Eldena e.V.) Abahatschi 91 1.75 / 58.90

8. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Diandra 28104 4.00 / 50.20

9. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Linetto 5210 4.00 / 50.90

10. Cathleen Reder (RFV Eldena e.V.) Franka 114129 8.25 / 52.70

11. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande88 9.50 / 73.20

12. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Grandezza 194145 10.00 / 60.00

13. Mario Bielefeld (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Anastasia 12017 13.50 / 73.30

14. Wolfhard Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Bacchus 6827 17.75 / 74.80

15. Christine Weller (RFV Groß Lüben e.V.) Rafiness 10266 24.50 / 85.80

16/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Ehrenpreis der Firma

Spedition und Güterverkehr Uwe Schäffer

1. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Contera 481 *0.00 / 24.60P

2. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 871 *0.00 / 24.71P

3. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Ivan 89153 *0.00 / 24.88P

4. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Azuro 10526 *0.00 / 27.40P

5. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Admiral 1925 *0.00 / 27.42P

6. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22238 *0.00 / 28.40P

7. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) La Bell 7181 *0.00 / 28.70P

8. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 669 *0.00 / 28.71P

9. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Kassiopeia 22165 *0.00 / 29.13

10. Isabell Koplin (RFV Putlitz e.V) Kendi167 *0.00 / 29.66

11. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Laurika 2198 *0.00 / 30.19

12. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3232 *0.00 / 31.14

13. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Adu Atlantis6 *4.00 / 23.50

14. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Lady Furtado186 *4.00 / 31.12

15. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Maverick 109226 *9.25 / 39.50

16. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Levon 2207 1.00 / 55.56

17. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Quigriso259 1.00 / 55.80

18. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Ascada B21 1.25 / 56.25

19. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin228 4.75 / 54.67

20. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99286 5.25 / 56.09

21. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira255 6.50 / 61.80

22. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Chayenne 18762 22.25 / 92.40

23. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Sixten P295 27.50 / 81.18

17/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Ehrenpreis der Firma

Steuerberater Jörg Zabel

1. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 871 *0.00 / 29.54P

2. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin228 *0.00 / 31.88P

3. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Jumanjo159 *0.00 / 33.00P

4. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Linetto 5210 *0.25 / 33.13P

5. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kira 464174 *4.00 / 30.87P

6. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Azuro 10526 *4.00 / 32.22

7. Andre Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Cosma 889 *4.50 / 34.76

8. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3232 *6.00 / 40.45

9. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 260 *9.00 / 36.75

9. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 669 *9.00 / 36.75

11. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12133 4.00 / 42.63

12. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande88 4.00 / 46.41

13. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Alaska 2309 4.00 / 47.06

14. Bernd Schiele (RV Kunow e.V) Cedra von Trappenkamp57 5.00 / 53.41

15. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira255 6.00 / 57.88

16. Kerstin Stein (RFV Wulkow e.V.) Ronja 640277 6.75 / 60.14

17. Florian Köpp (RFV HLG Neustadt e.V) Pick up 2247 10.00 / 57.49

18. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) La Bell 7181 11.75 / 64.04

19. Melanie Bogs (RFV Groß Lüben e.V.) Diandra 28104 12.00 / 47.06

20. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Curazzo92 27.00 / 77.27

17/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Ehrenpreis der Firma

Hallenbau Gerd Engel , Gr. Gottschow

1. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Orkan H240 *0.00 / 26.94P

2. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Prima Vera 16252 *0.00 / 27.55P
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3. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Adu Atlantis6 *0.00 / 28.32P

4. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levistus 2206 *0.00 / 29.13P

5. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Levisto's Big Boy205 *0.00 / 29.52P

6. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Levon 2207 *0.00 / 30.00P

7. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Laurika 2198 *0.00 / 30.59P

8. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Lamour 82191 *0.00 / 31.50

9. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Kiara 77169 *0.00 / 31.59

10. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Tiffany 362302 *0.00 / 31.86

11. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99286 *0.00 / 32.51

12. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Maverick 109226 *0.00 / 32.89

13. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Sinclair 72293 *0.75 / 35.73

14. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Miss Virginia 2230 *1.50 / 38.64

15. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Kassiopeia 22165 *4.00 / 31.52

16. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Larry's Son196 *7.00 / 44.90

17. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond39 *8.00 / 27.20

18. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Calido 4142 *8.50 / 34.61

19. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Jumanji 4158 *9.00 / 52.35

20. Jennifer Garling (RV Wuthenow e.V.) Lady 1452185 *10.00 / 40.29

21. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Quigriso259 *17.00 / 36.28

22. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Ascada B21 1.00 / 53.31

23. Sophia Roffeis (RFV HLG Neustadt e.V) Amelie Poulon14 4.00 / 47.06

24. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jacky 266154 4.00 / 48.29

25. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22238 4.00 / 49.56

18 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Ehrenpreis der Firma

Plakatlicht Außenwerbung Kurt Treger

1. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Adu Atlantis6 *0.00 / 32.59P

2. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Bond James Bond39 *0.00 / 34.23P

3. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Tiffany 362302 *0.00 / 35.43P

4. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Orkan H240 *0.00 / 35.78P

5. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Levon 2207 *0.00 / 37.40P

6. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12133 *2.00 / 43.95P

7. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Lady Furtado186 *4.00 / 39.04P

8. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Ascada B21 *4.00 / 39.71P

9. Thomas Kann (RFV Uenze e.V.) Levistus 2206 *8.00 / 38.01P

10. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Azuro 10526 *8.00 / 38.32

11. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Quigriso259 *8.00 / 39.85

12. Johanna Fischer (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Jumanjo159 *20.00 / 53.13

13. Andreas Hollberg (RFV Roskow-Weseram e.V.) Kassiopeia 22165 0.75 / 77.67

14. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Miss Virginia 2230 1.25 / 79.15

15. Britta Banik (RFV Bresch e.V) Clear Round 871 1.25 / 79.75

16. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Jumanji 4158 4.00 / 67.71

17. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Minette's Akrobatin228 4.00 / 67.98

18. Nils Alpermann (RFV Freyenstein e.V) Quarteira255 4.00 / 70.92

19. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 669 4.00 / 72.68

20. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Prima Vera 16252 4.00 / 73.04

20. Christine Obermayer (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) Santino 99286 4.00 / 73.04

22. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Levisto's Big Boy205 4.00 / 73.73

23. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Lamour 82191 8.00 / 69.26

24. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Linetto 5210 8.00 / 74.20

25. Miriam Graul (RV am Schloßhof Poplitz e.V.) Larry's Son196 8.00 / 74.50

26. Silvio See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Chantre S 260 12.00 / 74.25

27. Robin Kraft (RFV Schorfheide e.V.) Curazzo92 13.00 / 78.23

28. Heiko Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Kira 464174 13.00 / 78.50

29. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22238 16.50 / 76.73

30. Laura Strehmel (RFV HLG Neustadt e.V) Maverick 109226 17.75 / 97.25

31. Felix Ewald (RFV HLG Neustadt e.V) Laurika 2198 28.25 / 107.80

32. Thilo Banik (RFV Bresch e.V) Montaro 3232 28.25 / 123.82

19/1 Reiter WB

Ehrenpreis der Firma

Hand Garkisch Elektroanlagenbau

1. Jörn Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Candy319 7.70P

2. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Maja331 7.50P

3.  Frederike Büchner (RFV Uenze e.V.) Cosinus W359 7.30P

4.  Desiree Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Gina324 7.20P

5. Michelle Gerth (RV Schönberg e.V.) Lug217 7.00P

5. Esther Löser (RFV Beetzsee 1993 e.V) Gitana325 7.00P

7.  Lukas Westphal (RFV Groß Lüben e.V.) Baldur362 6.90

8. Anne Klocke (RFV HLG Neustadt e.V) Lucky Boy 161215 6.80
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8. Katja Rogasch (PSV Breese e.V.) Amadeus316 6.80

10. Chantal See (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Forrest Gump 74128 6.70

10. Danny Mücke (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Karibia326 6.70

12. Maike Thormann (RFV Uenze e.V.) Ricardo 470270 6.60

12. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Balu W356 6.60

14. Antonia Kolbow (RFV Putlitz e.V) Napoleon 396235 6.50

14. Marie-Theres Gericke (RFV Groß Lüben e.V.) Dido322 6.50

14. Laura John (RFV Putlitz e.V) Sonja339 6.50

17. Franziska Heinke (RFV Beetzsee 1993 e.V) Zorro341 6.20

17. Vivian Rogge (RFV Uenze e.V.) Betty354 6.20

19.  Judith Friesel (RSG Pritzwalk e.V.) Candy319 6.10

19. Theresa Doerks (RFV Putlitz e.V) Lopaca329 6.10

19/2 Reiter WB

Ehrenpreis der Firma

Hand Garkisch Elektroanlagenbau

1.  Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Samurai337 7.60P

2. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend61 7.40P

2. Jule Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Wanja S340 7.40P

4.  Antonia Chladek (RFV Beetzsee 1993 e.V) Rika336 7.10P

4.  Carolin Krege (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Girly365 7.10P

20 Führzügel WB

Ehrenpreis der Firma

Autodienst Perleberg GmbH

1.  Annalena Höfer (RFV HLG Neustadt e.V) Rica335 8.00P

2. Frieda Arndt (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Laila327 7.80P

3. Antonia-Louisa Eisermann (RFV Putlitz e.V) Almissa III11 7.70P

4. Jette Muß (RFV Putlitz e.V) Mohre332 7.60P

4. Pauline Rehorek (SV Lindenberg e.V.Sekt.Pferdesp.) Peggy334 7.60P

4.  Luise-Henriette Brehmer (RFV HLG Neustadt e.V) Rambo364 7.60P

7. Annemarie Bieri (RFV Putlitz e.V) Almissa III11 7.50

7. Lara Knebel (RFV Putlitz e.V) Lopaca329 7.50

9. Lilly Lembke (RFV Putlitz e.V.) Mohre332 7.40

10. Franz Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Dido322 7.30

11.  Lisa-Marie Brinchwitz (PSV Breese e.V.) Amadeus316 7.20

12. Hendrik Eilmes (RSG Pritzwalk e.V.) Anni317 7.00

13.  Vincent Schieritz () Hans360 6.70

14. Leonie Toppel () Scarlet345 6.50

14. Gene Mücke (RV Lindenhof/Kl.Woltersdorf) Nikolaus363 6.50

21 Springreiter WB

Ehrenpreis der Firma

Rudow & Partner GmbH MAN Vertragswerkstatt

1. Lena Ferner (RSG Pritzwalk e.V.) Charming Friend61 7.80P

2. Ida Reiter (RSG Pritzwalk e.V.) Nanchos Nelson333 7.50P

3.  Natalie Koop (RFV Uenze e.V.) Samurai337 7.10P

4. Ronja Richter (RSG Pritzwalk e.V.) Maja331 7.00P

5. Esther Löser (RFV Beetzsee 1993 e.V) Gitana325 6.90P

6. Jule Zessin (RFV Groß Lüben e.V.) Wanja S340 6.80

6.  Laura Päpke (RSG Pritzwalk e.V.) Nora349 6.80

8. Vivian Rogge (RFV Uenze e.V.) Fridessa130 6.70

9. Antonia Kolbow (RFV Putlitz e.V) Napoleon 396235 6.50

9. Maike Thormann (RFV Uenze e.V.) Hans360 6.50
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